dopma «CpegHemecssuHas 3apaboTHasa naaTa pyKoBOAMTENS, 3aMECTUTE el PyKOBOAMTENA U FN1aBHOro Gyxrantepa

OTuYeTHbIN rog

Homep opraHusaLuu no pacnopskeHuto MpasntenbcTBa
Poccuiickoii depepaymm oT 27 noHa 2018 r. No 1293-p:

VHH opraHunsayun

[MonHoe HanmeHOBaHWe opraHm3aunm:

3a 2023 rog»

2023
332

2901110813

depepanbHoe rocyAapCTBEHHOE GIOIKETHOE YUpexeHne Haykn defepanbHblii UCCNef0BaTENbCKUIA LEHTP
KOMM/IEKCHOTO N3y4eHus APKTUKU NMeHU akagemuka H.M. JlaBepoBa Y panbcKoro oTAeneHns Poccuiickoil akagemmu

CpepHemMecsuHas 3apaboTHas nnaTta paGoTHUKOB (6e3 yyeTa 3apaboTHOW NiaThl PyKOBOAUTENS,
3aMecTUTeNeil pyKoBOAMTENS, TNaBHOTO Byxrantepa), pyo.
CpefHeMecsuHas 3apaboTHas naaTa pyKoBoAuTens, py6. (CMpaBoyHO: M3 cTaTUCTUYecKoii dopmbl 31

3a 2023 r.), pyb6.

HanmeHoBaHMe KaTeropmuun

Ne .
/ nepcoHana, K KOTOpOi oTHOCKMTCA
n/n
[LOMKHOCTb

1 2

1 pykoBoAUTENb

2 3aMecTUTeNb PyKOBOAMTENA
3 rnaBHbIl Byxrantep

4 3aMecTUTeNb PYKOBOAUTENS
5 3aMecTUTeNb PyKOBOAWUTENS
6 3aMecTUTeNb PyKOBOAUTENS
7 3aMecTUTeNb PyKOBOAUTENS
8 3aMecTUTeNb PyKOBOAUTENS

HanmeHoBaHue AOMKHOCTHN
CornacHo wTtaTHoOMY
pacnucaHuo

3
AVpeKTop

3aMecTUTeNb JUpeKTopa no
Hay4HoI paboTe

rnaBHblii Gyxrantep

3aMecTuTeNb fMpeKTopa no
Hayu4Holi paboTe
3aMecTUTeNb fupeKTopa no
Bonpocam 6esonacHocTu, O u
YC n oxpaHbl Tpyjaa
3aMecTuTeNlb AUPEKTopa no
MeXyHapogHOMY
COTPY/fHNYeCTBY
3aMecTuTeNb fupeKTopa no
Hay4HO-0praHn3aLnoHHOA
pa6bote B HAO - gupekTop
hunmana

3aMecTuTeNb fupeKTopa no
o6Wwumm Bonpocam

damunnunsa, M, 0THeCTBO

4

BonoTtoB BaH Hukonaesmy
AHTOHOBCKad NanvHa HukonaesHa
AHuKneBa AHHa KOpbeBHa

[op6oBa HaTanbs CepreeBHa

Becnanblit Oner Hukonaesmy

MopgonneknH AHgpeit Onerosuy

PomaHeHKo TaTbsiHa MuxaitnoBHa

HeuaeB Hukonaii Hukonaesuy

1

HaykK

CpegHemecauy-
Has 3apaboTHas
nnara, pyo.

5
465 782,4

106 111,9
282 1475

166 693,0

217 365,4

85 640,5

77 461,5

189 442,0

99172.5

465775

KonunyecTtso
NOMHbIX
oTpaboTaHHbIX
MecsLEeB

6 7

KomMmmeHTapuin*

12
12
12

12

12

12

12



* 06s3aTefieH 415 3aM0/IHEHNSA B Clly4ae OTKNOHEeHUs 6onee 10 % rpadbl 5 no cTpoke "pyKoBOAWUTENL" U CpeAHEMECSUYHON 3apaboTHOW NnaThbl pyKoBoAnTeNs, py6. (M3 ctaTucTuyeckoi opmsl 31M)

JomKHOCTHOE NUL0, OTBETCTBEHHOE 3a NpefoCcTaB/ieHne UHpopmaLum naBHbIN Byxrantep Anunkuesa A.1O.
(BOMKHOCTB) (®.1n.0)
8(8182)412093 AnikievaAU@yandex.ru
(HomMep KOHTaKTHOro TenedoHa) (an.nouta)
PykosoanTens opraHusauum BonoToB MBaH Hukonaesmy 25.04.2024
(nognuce) (®.n.0.) (paTa cocTaBnieHns JOKYMeHTa)
2
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