Форма «Среднемесячная заработная плата руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера за 2023 год»

Отчетный год	2023			
Номер организации по распоряжению Правительства Российской Федерации от 27 июня 2018 г. № 1293-р:	332			
ИНН организации	2901110813			
Полное наименование организации:	Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Федеральный исследовательский центр комплексного изучения Арктики имени академика Н.П. Лаверова Уральского отделения Российской академии наук			
Среднемесячная заработная плата работников (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера), руб.		99172.5		
Среднемесячная заработная плата руководителя, руб. (справочно: из статистической формы ЗП за 2023 г.), руб.		465775		

№ п/п	Наименование категории персонала, к которой относится должность	Наименование должности согласно штатному расписанию	Фамилия, имя, отчество	Среднемесяч- ная заработная плата, руб.	Количество полных отработанных месяцев	Комментарий*
1	2	3	4	5	6	7
1	руководитель	директор	Болотов Иван Николаевич	465 782,4	12	
2	заместитель руководителя	заместитель директора по научной работе	Антоновская Галина Николаевна	106 111,9	12	
3	главный бухгалтер	главный бухгалтер	Аникиева Анна Юрьевна	282 147,5	12	
4	заместитель руководителя	заместитель директора по научной работе	Горбова Наталья Сергеевна	166 693,0	12	
5	заместитель руководителя	заместитель директора по вопросам безопасности, ГО и ЧС и охраны труда	Беспалый Олег Николаевич	217 365,4	12	
6	заместитель руководителя	заместитель директора по международному сотрудничеству	Подоплекин Андрей Олегович	85 640,5	12	
7	заместитель руководителя	заместитель директора по научно-организационной работе в НАО - директор филиала	Романенко Татьяна Михайловна	77 461,5	12	
8	заместитель руководителя	заместитель директора по общим вопросам	Нечаев Николай Николаевич	189 442,0	2	

* обязателен для заполнения в случае откл	онения более 10 % графы 5 по строке "ру	ководитель" и среднемесячной заработной платы руководи	ителя, руб. (из статистической формы ЗП)	
Должностное лицо, ответственное за предоставление информации		Главный бухгалтер	Аникиева А.Ю.	
		(должность)	(Ф.И.О.)	
		8(8182)412093	AnikievaAU@yandex.ru	
	1000	(номер контактного телефона)	(эл.почта)	
Руководитель организации	Low	Болотов Иван Николаевич	25.04.2024	
	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата составления документа)	
	1 1 1			